

# **Asif Invest ApS**

**Tårnbyhøj Alle 29, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 36 40 35 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

Asif Iqbal Dad  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Asif Invest ApS Tårnbyhøj Alle 29 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 40 35 43
	Stiftet: 29. september 2014
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Asif Iqbal Dad
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af investeringsejendomme

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.071 t.kr. mod 1.196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.070.915</b>	<b>1.195.509</b>
1 Personaleomkostninger	0	-163.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-331.402</u>	<u>-331.402</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>739.513</b>	<b>700.752</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-288.441</u>	<u>-440.581</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>451.072</b>	<b>260.171</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-173.162</u>	<u>-135.080</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>277.910</b>	<b>125.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	<u>163.510</u>	<u>12.091</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>277.910</b>	<b>125.091</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	18.166.161	18.497.563
Materielle anlægsaktiver i alt	18.166.161	18.497.563
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.166.161</b>	<b>18.497.563</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	11.561	64.336
Periodeafgrænsningsposter	9.225	19.689
Tilgodehavender i alt	20.786	84.025
Likvide beholdninger	1.915.255	1.543.696
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.936.041</b>	<b>1.627.721</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.102.202</b>	<b>20.125.284</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	7.376.399	7.212.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.590.799</b>	<b>7.425.889</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	9.940.800	10.101.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.940.800	10.101.505
Kortfristet del af langfristet gæld	214.477	349.988
Gæld til pengeinstitutter	38.040	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	24.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.527.386	1.468.641
Selskabsskat	33.162	125.080
Anden gæld	747.538	629.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.570.603	2.597.890
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.511.403</b>	<b>12.699.395</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.102.202</b>	<b>20.125.284</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	7.200.798	0	7.300.798
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.091</u>	<u>113.000</u>	<u>125.091</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	7.212.889	113.000	7.425.889
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>163.510</u>	<u>114.400</u>	<u>277.910</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>7.376.399</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>7.590.799</u></b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	161.935
Andre omkostninger til social sikring	0	1.420
	<u>0</u>	<u>163.355</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	173.162	135.080
	<u>173.162</u>	<u>135.080</u>
 <b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	20.390.715	20.390.715
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>20.390.715</u>	<u>20.390.715</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.893.152	-1.561.750
Årets afskrivninger	-331.402	-331.402
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-2.224.554</u>	<u>-1.893.152</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>18.166.161</u>	<u>18.497.563</u>
  Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>17.850.000</u>	<u>17.850.000</u>
 <b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.155.277	10.451.493
Heraf forfalder inden for 1 år	-214.477	-349.988
	<u>9.940.800</u>	<u>10.101.505</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.108.955</u>	<u>8.749.722</u>

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.199 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 18.166 t.kr.

Der er herudover tinglyst afgiftspant på 2.164 t.kr
